
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

INTENSĪVS PRETGRUMBU NAKTS
SEJAS KRĒMS 40+

CENA: 42,10 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL21602

EAN kods: PL21602

PRECES APRAKSTS

Intensīvs nakts krēms ir ideāli piemērots sejas ādai, kam
nepieciešama pretnovecošanās aprūpe un dziļa barošana.

 
 

Fantastisks, bagāts un vienlaikus smalks nakts krēms, izveidots īpaši ādas kopšanai miega laikā,
kad šūnu atjaunošanas process ir visintensīvākais. aktīvi apkaro grumbas, padara tās mazāk
redzamas, jo tās blīvē un pulē. Nekavējoties darbojas ar nogurušo un bez spīduma seju. Satur
sastāvdaļas ar augstu pretnovecošanās aktivitāti, atjaunojot ādas stingrību un stiprinot audus.
Katru dienu, kad jūs pamodīsieties, jūs būsiet patīkami pārsteigti: atsvaidzināta āda, redzams

pacelšanas efekts, saglabāts vairāku stundu laikā.

 

Bagāts. Biezs, Nav taukains. Viegli izplatīt.

 

Iedarbība:

mitrināšana
sejas kontūras pacelšana un uzlabošana
pretnovecošanās aprūpe



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

antioksidantu īpašības
pretgrumbu iedarbība
ādas balināšana

 

Galvenās aktīvās sastāvdaļas:

Hialuronskābe 

pateicoties savai saistošajai un noturīgajai kapacitātei, darbojas kā tieša mitrinoša viela, kas nodrošina
ūdeni raga slānim, kā arī starpposma mitrinātājs, izveidojot slāni, lai novērstu mitruma iztvaikošanu.
Āda ilgu laiku tiek mitrināta.

Karitē sviests un saulespuķu sēklu eļļu

nobriedusi āda mīl sastāvdaļas, kas bagātas ar E, D3, A, F un K vitamīniem. Eļļas veicina šūnu
atjaunošanos, ir bagātas ar polinepiesātinātām taukskābēm. Ideāli piemērots sausai ādai, ļoti labi
mitrina.

Е vitamīns 

jaunības vitamīns, spēcīgsantioksidants. Izlīdzina, nomierina un saglabā ādas mitruma līmeni.

Miežu graudu ekstrakts

bagāts ar polifenola atvasinājumiem, ar antioksidantu īpašībām. Pretnovecošanās sastāvdaļa, novērš
grumbu veidošanos. Uzlabo mikrocirkulāciju, baro ādu.

Augu glicerīns

veido mitru aizsargslāni uz epidermas virsmas, baro ādu un novērš mitruma zudumu. Atjauno elastību,
maigumu un gludumu.

 

Priekšrocības: bez parabēniem, parafīnu, formaldehīda, krāsvielām, silikoniem, alkohola, EDTA

 

Lietošana: vakarā pirms gulētiešanas uz mīkstās sejas un kakla ādas maigi uzklājiet. 

 

 

Efekts: koriģēta sejas kontūra, grumbu izlīdzināšana, āda kļūst stingra, maiga un atgūst
veselīgu krāsu. 

Ingredients: aqua, isononyl isononanoate, cetearyl alcohol, octyldodecyl myristate, butyrospermum parkii butter, cetyl alcohol, glycerin,
helianthus annuus seed oil, cetearyl glucoside, phenoxyethanol, ammonium acryloyldimethyltaurate-/vp copolymer, phenoxyethanol, propylene
glycol, propanediol, parfum, xanthan gum, decylene glycol, tocopheryl acetate, PVP, hordeum vulgare seed extract, sodium hyaluronate

 

 
 

https://sellingo.pl

